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Jegyzőkönyv 

 

 

 

Készült  a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2011. június 8-án 15,15 órai 

kezdettel  megtartott rendkívüli nyílt ülésén.  

 

Jelen vannak: Böröcz József, Czirákiné Pakulár Judit, Szirtes Balázs képviselők, Deutschné 

Lang Erika alpolgármester, Novák Ferenc polgármester. 

 

Igazoltan távol van: Süslecz Árpád és Marton Tamás képviselők. 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Dr Józsa Zsanett jegyző, Bácsai Attiláné pénzügyi 

osztályvezető. 

 

 

Novák Ferenc: Köszönti a megjelenteket. 

 

Megállapítja hogy az ülés határozatképes, mivel 4 képviselő az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja: Böröcz József és Szirtes Balázs képviselőket. 

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatot. 

 

 Képviselők 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv 

hitelesítőire tett javaslatot elfogadta. 

 

Novák Ferenc: Ismerteti a napirendi javaslatot.  

 

 

Napirend:  

 

 

 

1/ Pályázat benyújtása közcélú foglalkoztatásra 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot. 

 

Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi 

javaslatot elfogadta.  
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Napirendek tárgyalása: 

 
 

1/ Pályázat benyújtása közcélú foglalkoztatásra 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

 

 

Bácsai Attiláné: Szóban ismerteti a pályázat benyújtásának feltételeit, melyet a határozati 

javaslat is rögzít. 

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

 

 

 

 Képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

Képviselőtestület 161/2011. (V.26.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Hozzájárul ahhoz, hogy a 375/2010. (XII.31). Kormányrendelet 4.§. szerinti 

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásra ismételten kerüljön pályázat benyújtásra. 

 

A foglalkoztatni kívánt összes létszám: 3 fő.  

Foglalkoztatás időtartama: 5 hónap  (2011.07.01-2011.11.30.) 

Támogatási igény összesen:   1.333.500,- Ft 

 

Közfoglalkoztatás keretében elvégzendő feladatok: Települési kommunális 

feladatok 

 

A foglalkoztatáshoz szükséges önrészt - 476.250 Ft-ot - a 2011. évi költségvetési 

tartalék terhére biztosítja.  

 

A foglalkoztatás miatti 1 fő statisztikai létszám –növekedést engedélyezi. A 

létszám változást a költségvetési rendeleten is át kell vezetni. 

  

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a közfoglalkoztatás tervezését végeztesse el 

és a pályázatot a 375/2010. (XII.31.) Korm. rendelet 4. §-a alapján nyújtsa be.  

 

Határidő: Azonnal  

                  Felelős: Novák Ferenc polgármester 
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Novák Ferenc: Mivel több napirend nem volt, megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 15,30 

órakor bezárta.  

 

 

Kmft. 

 

 

  

 Novák Ferenc       Dr Józsa Zsanett 

 Polgármester           Jegyző 

 

 

 

 

 

 Böröcz József       Szirtes Balázs 

 Jkv.hitelesitő       Jkv.hitelesitő  


